2026 年 2 ⽉吉⽇

お取引先様 各位

有限会社 かねやま
代表取締役社⻑ 杉⼭義⽂

2026 年春有限会社かねやま

⻑野県御代⽥町に営業所を開設いたします

拝啓
平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。
このたび有限会社かねやまは、事業拡⼤および安定供給体制のさらなる強化を⽬的として、
2026 年春より⻑野県北佐久郡御代⽥町に新たな営業所を開設する運びとなりました。
近年、全国的に農産物を取り巻く環境は⼤きく変化しており、
記録的な⾼温、集中豪⾬、降⽔量の偏在など、
天候変動が⽣産・流通に与える影響は年々⼤きくなっています。
このような状況を踏まえ、
当社では産地分散と調達・供給体制の多拠点化を重要な経営課題と位置づけてまいりました。

⻑野県は冷涼な気候と昼夜の寒暖差を活かした⾼品質な農産物の産地であり、
全国的にも安定した供給⼒を有する地域です。

御代⽥町営業所の開設により、天候リスクを考慮した安定調達体制の構築
関東・甲信越エリアへの迅速かつ柔軟な供給対応
産地との連携強化による品質・鮮度のさらなる向上を実現し、
これまで以上にお取引先様のニーズにお応えできる体制を整えてまいります。

今後も有限会社かねやまは、
「安⼼・安全で価値ある農産物を安定的にお届けすること」を使命とし、
⽣産者様・お取引先様・地域社会との信頼関係を⼤切にしながら、
持続可能な⾷の流通に取り組んでまいります。
引き続き、変わらぬご⽀援とご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
■ 新営業所 概要名称：有限会社かねやま 御代⽥営業所

所在地：⻑野県北佐久郡御代⽥町
開設時期：2026 年春（予定）
主な機能：農産物の集荷・仕⼊れ、流通調整、営業拠点

【本件に関するお問い合わせ先】
有限会社かねやま TEL：099-268-6280

営業商品部 曽⼭・植⽊・末吉